
Meldeergebnis
Eschborner Herbstpokal 2021 -Teilveranstaltung Samstag-

Abschnitt 1 am 11.09.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:30

Einschwimmen: 7:45
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 09.09.2021, 20:59:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstraße 283
65760 Eschborn



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2021 -Teilveranstaltung Samstag- Meldeergebnis
am 11.09.2021 im Wiesenbad Eschborn Seite: 1
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Live-Timing & Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 11.09.2021
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (13 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (8 Läufe)
Pause - Pause ca. 15min -
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich (7 Läufe)
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (7 Läufe)
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 17 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 13:48 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Haberl  2012 Erster Sodener SC 02:04,04
Bahn 2 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:37,84
Bahn 3 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 01:36,27
Bahn 4 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 01:37,16
Bahn 5 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 01:46,00

Lauf 2/12 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Klug  2010 SG Frankfurt 01:35,93
Bahn 2 Tara Lischeid  2009 Kelkheimer SC 01:30,10
Bahn 3 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 01:28,15
Bahn 4 Sophia Johanna Janzen  2011 Kelkheimer SC 01:28,88
Bahn 5 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:34,49

Lauf 3/12 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 01:27,45
Bahn 2 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 01:25,17
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:20,00
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:23,34
Bahn 5 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:26,49



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2021 -Teilveranstaltung Samstag- Meldeergebnis
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/12 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 01:20,00
Bahn 2 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:18,15
Bahn 3 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 01:17,89
Bahn 4 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 01:18,00
Bahn 5 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:18,41

Lauf 5/12 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:17,08
Bahn 2 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,61
Bahn 3 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:15,47
Bahn 4 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:16,60
Bahn 5    

Lauf 6/12 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 01:15,11
Bahn 2 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:15,00
Bahn 3 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 01:13,53
Bahn 4 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 01:14,48
Bahn 5 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 01:15,03

Lauf 7/12 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:13,47
Bahn 2 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:12,68
Bahn 3 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:11,76
Bahn 4 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,00
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:12,73

Lauf 8/12 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:10,99
Bahn 2 Antonia Habur  2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,20
Bahn 3 Ivonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 4 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:10,08
Bahn 5 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 01:10,46

Lauf 9/12 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,83
Bahn 2 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 01:08,94
Bahn 3 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,86
Bahn 4 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:08,86
Bahn 5 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:09,77
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Lauf 10/12 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:08,41
Bahn 2 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:08,36
Bahn 3 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 01:07,71
Bahn 4 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 01:08,35
Bahn 5 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08,36

Lauf 11/12 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:07,52
Bahn 2 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:07,18
Bahn 3 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,86
Bahn 4 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,03
Bahn 5 Sophie Hauptmann  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:07,31

Lauf 12/12 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:06,40
Bahn 2 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 01:03,70
Bahn 4 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 01:03,73
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:05,91

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 01:40,00
Bahn 4 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/13 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kurosh Neuerburg  2009 Erster Sodener SC 01:34,62
Bahn 3 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:31,03
Bahn 4 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:32,19
Bahn 5 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:36,33

Lauf 3/13 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minjune Jung  2008 Kelkheimer SC 01:30,70
Bahn 2 Lukas Klapsing  2008 Kelkheimer SC 01:28,19
Bahn 3 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 01:24,18
Bahn 4 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:24,83
Bahn 5 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:28,79
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/13 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 01:24,00
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:23,28
Bahn 3 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:21,40
Bahn 4 Christian Schwarz  2010 SG Frankfurt 01:21,46
Bahn 5 Mathis Finn Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:23,76

Lauf 5/13 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:20,00
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:17,93
Bahn 3 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:17,17
Bahn 4 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 01:17,62
Bahn 5 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:19,86

Lauf 6/13 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:16,08
Bahn 2 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:15,05
Bahn 3 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 01:14,17
Bahn 4 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,21
Bahn 5 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:15,74

Lauf 7/13 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:12,99
Bahn 2 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:12,34
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:11,37
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:12,02
Bahn 5 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:12,48

Lauf 8/13 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 01:11,35
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:10,57
Bahn 3 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 01:09,75
Bahn 4 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:10,19
Bahn 5 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:11,30

Lauf 9/13 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:09,16
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:07,43
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 01:06,39
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:06,90
Bahn 5 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:08,78
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/13 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 01:06,12
Bahn 2 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:05,01
Bahn 3 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,86
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:05,00
Bahn 5 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:06,12

Lauf 11/13 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,86
Bahn 2 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:03,86
Bahn 3 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 01:02,69
Bahn 4 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,74
Bahn 5 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:04,46

Lauf 12/13 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 01:02,00
Bahn 2 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 00:59,99
Bahn 3 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 00:57,00
Bahn 4 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 00:59,18
Bahn 5 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:01,17

Lauf 13/13 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 00:56,36
Bahn 2 Mason Koeth  2005 SC Wiesbaden 1911 00:53,94
Bahn 3 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:52,09
Bahn 4 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 00:52,55
Bahn 5 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 00:54,99

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Matanovic  2013 Kelkheimer SC 01:05,00
Bahn 2 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 3 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:52,11
Bahn 4 Emma Schuck  2013 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 01:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:51,57
Bahn 2 Arina Meyer  2011 Kelkheimer SC 00:51,16
Bahn 3 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:49,76
Bahn 4 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 00:49,84
Bahn 5 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 00:51,56
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:44,74
Bahn 2 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 00:43,29
Bahn 3 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 00:42,60
Bahn 4 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 00:43,20
Bahn 5 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:43,69

Lauf 4/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:41,25
Bahn 2 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 00:38,92
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:38,44
Bahn 4 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:38,76
Bahn 5 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,80

Lauf 5/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 00:38,13
Bahn 2 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 00:35,72
Bahn 3 Samira-Svea Erhart  1999 SC Wiesbaden 1911 00:33,45
Bahn 4 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 00:35,57
Bahn 5 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:37,47

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 00:52,25
Bahn 3 Kurosh Neuerburg  2009 Erster Sodener SC 00:50,74
Bahn 4 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 00:51,94
Bahn 5 Sean-Connor Valerius  2013 White Sharks BKS e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 00:48,31
Bahn 2 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 00:45,41
Bahn 3 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:42,86
Bahn 4 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 00:44,65
Bahn 5 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 00:47,81

Lauf 3/4 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 00:41,70
Bahn 2 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:40,13
Bahn 3 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:37,43
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:38,10
Bahn 5 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 00:40,38
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 4/4 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 00:36,78
Bahn 2 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 00:32,08
Bahn 3 Urs Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 00:29,24
Bahn 4 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 00:29,76
Bahn 5 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 00:36,12

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Die Sportlerin startet im WK6 im Lauf 1!

Lauf 1/1 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 02:55,18
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Im 1. Lauf startet auch eine Sportlerin aus WK5. 

Lauf 1/2 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 03:30,00
Bahn 4 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 03:15,00
Bahn 5 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 03:15,38

Lauf 2/2 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 02:56,86
Bahn 3 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 02:17,17
Bahn 4 Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 02:18,34
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 01:56,59
Bahn 3 Tara Lischeid  2009 Kelkheimer SC 01:42,00
Bahn 4 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:48,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/7 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 3 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:36,83
Bahn 4 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 01:38,23
Bahn 5 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 01:41,97

Lauf 3/7 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 01:35,00
Bahn 2 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:33,60
Bahn 3 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:29,48
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:31,75
Bahn 5 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:34,77

Lauf 4/7 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 01:29,15
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:27,50
Bahn 3 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,00
Bahn 5 Laura Behringer  2008 SG Frankfurt 01:28,03

Lauf 5/7 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Marie Schühle  2009 Kelkheimer SC 01:24,79
Bahn 2 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:22,63
Bahn 3 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 1911 01:21,35
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:22,22
Bahn 5 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:24,54

Lauf 6/7 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:18,93
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 01:15,48
Bahn 3 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:14,27
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:14,40
Bahn 5 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:18,73

Lauf 7/7 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 01:12,39
Bahn 2 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:10,97
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:07,65
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 01:09,71
Bahn 5 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 01:12,01
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Juling  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 01:48,98
Bahn 4 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 01:43,40
Bahn 3 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 01:33,00
Bahn 4 Mathis Finn Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:42,28
Bahn 5 Andrej Oberreich  2009 SG Frankfurt 01:45,00

Lauf 3/8 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Kostreba  2009 SG Frankfurt 01:32,00
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:30,78
Bahn 3 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:28,00
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:29,91
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:32,00

Lauf 4/8 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:27,73
Bahn 2 Justus Florian Zehmer  2009 SC Wiesbaden 1911 01:24,29
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:22,27
Bahn 4 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 01:22,31
Bahn 5 Christian Schwarz  2010 SG Frankfurt 01:26,83

Lauf 5/8 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:21,23
Bahn 2 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:20,64
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:19,36
Bahn 4 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:19,87
Bahn 5 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 01:21,21

Lauf 6/8 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:18,86
Bahn 2 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 01:17,92
Bahn 3 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:14,02
Bahn 4 David Heymann  2007 SCW Eschborn 01:17,74
Bahn 5 Noah Koeth  2008 SC Wiesbaden 1911 01:18,86
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noch Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 7/8 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:14,01
Bahn 2 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 01:09,92
Bahn 3 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08,65
Bahn 4 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:08,86
Bahn 5 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 01:12,43

Lauf 8/8 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 01:07,52
Bahn 2 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:06,38
Bahn 3 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 00:55,97
Bahn 4 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 01:05,06
Bahn 5 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 01:07,12

- Pause ca. 15min -

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Matanovic  2013 Kelkheimer SC 02:30,00
Bahn 2 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Arina Meyer  2011 Kelkheimer SC 01:50,00
Bahn 4 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 5 Emma Schuck  2013 SC Wiesbaden 1911 02:00,00

Lauf 2/8 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:49,47
Bahn 2 Sophie Legien  2010 Erster Sodener SC 01:45,58
Bahn 3 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 01:42,55
Bahn 4 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:45,00
Bahn 5 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 01:49,00

Lauf 3/8 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 01:42,00
Bahn 2 Victoria von Winterfeld  2010 SG Frankfurt 01:38,00
Bahn 3 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:33,00
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:36,50
Bahn 5 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:39,00

Lauf 4/8 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 01:31,80
Bahn 2 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:28,00
Bahn 3 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:27,75
Bahn 4 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:28,00
Bahn 5 Laura Behringer  2008 SG Frankfurt 01:28,00
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/8 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:23,00
Bahn 3 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:20,00
Bahn 4 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 01:20,19
Bahn 5 Florentina Müller  2006 Erster Sodener SC 01:25,56

Lauf 6/8 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:20,00
Bahn 2 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 01:19,55
Bahn 3 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:18,86
Bahn 4 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:18,86
Bahn 5 Laura Göbel  2005 Erster Sodener SC 01:20,00

Lauf 7/8 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 01:18,00
Bahn 2 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:16,76
Bahn 3 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 01:16,47
Bahn 4 Marie Droscha  2005 Kelkheimer SC 01:16,64
Bahn 5 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 01:16,85

Lauf 8/8 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:16,31
Bahn 2 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:06,81
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 01:07,11
Bahn 5 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,65

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:55,00
Bahn 3 Leopold Demel  2010 Kelkheimer SC 01:45,32
Bahn 4 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:50,00
Bahn 5 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00

Lauf 2/7 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:39,00
Bahn 2 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:32,50
Bahn 3 Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 01:28,48
Bahn 4 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 01:30,00
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:34,10
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Lauf 3/7 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:26,23
Bahn 2 Adrian Nikolov  2004 Erster Sodener SC 01:24,31
Bahn 3 Christian Winter  2009 SG Frankfurt 01:22,00
Bahn 4 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 01:24,28
Bahn 5 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:26,07

Lauf 4/7 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 01:22,00
Bahn 2 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:20,56
Bahn 3 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:18,27
Bahn 4 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 01:20,00
Bahn 5 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:21,00

Lauf 5/7 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:17,50
Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 01:17,00
Bahn 3 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,86
Bahn 4 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:16,86
Bahn 5 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 01:17,16

Lauf 6/7 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:12,34
Bahn 2 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:11,86
Bahn 3 Oliver Wölbing  1999 Erster Sodener SC 01:09,95
Bahn 4 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:10,86
Bahn 5 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 01:11,86

Lauf 7/7 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:07,11
Bahn 2 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 01:02,52
Bahn 3 Yannik Kohleisen  2003 SV Schwäbisch Gmünd 01:01,02
Bahn 4 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,00
Bahn 5 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:06,57

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 1911 03:32,10
Bahn 3 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 02:47,37
Bahn 4 Franziska Klug  2010 SG Frankfurt 03:25,16
Bahn 5    
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 02:40,54
Bahn 3 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 02:40,00
Bahn 4 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 02:40,08
Bahn 5 Yoschi Eschen  2000 Cambridge University Swimming and Water Polo Club 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 02:39,19
Bahn 2 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 02:32,96
Bahn 3 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 02:28,49
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 02:32,56
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:36,76

Lauf 4/5 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:27,02
Bahn 2 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 02:24,86
Bahn 3 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 02:23,00
Bahn 4 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 02:24,77
Bahn 5 Sophie Hauptmann  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:26,11

Lauf 5/5 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:22,91
Bahn 2 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 02:21,57
Bahn 3 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 02:14,74
Bahn 4 Ivonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 02:20,00
Bahn 5 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,55

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 03:10,00
Bahn 3 Mathis Finn Lindner  2010 SC Wiesbaden 1911 03:05,73
Bahn 4 Raphael Werner  2010 SG Frankfurt 03:10,00
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 03:04,84
Bahn 2 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 02:43,25
Bahn 3 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 02:33,91
Bahn 4 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 02:33,91
Bahn 5 Florian Funke  2010 SC Wiesbaden 1911 02:44,54



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2021 -Teilveranstaltung Samstag- Meldeergebnis
am 11.09.2021 im Wiesenbad Eschborn Seite: 14
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

Live-Timing & Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

noch Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 02:33,07
Bahn 2 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 02:25,80
Bahn 3 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 02:22,91
Bahn 4 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:25,79
Bahn 5 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 02:29,22

Lauf 4/5 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 02:15,95
Bahn 2 David Heymann  2007 SCW Eschborn 02:14,06
Bahn 3 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 02:08,56
Bahn 4 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 02:12,91
Bahn 5 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:14,26

Lauf 5/5 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 02:05,10
Bahn 2 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 01:56,01
Bahn 3 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 01:49,46
Bahn 4 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 01:49,88
Bahn 5 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 02:02,20

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:49,19
Bahn 3 Tara Lischeid  2009 Kelkheimer SC 00:45,91
Bahn 4 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:46,97
Bahn 5 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 1911 00:50,67

Lauf 2/5 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:45,27
Bahn 2 Frederike Dargatz  2010 SG Frankfurt 00:45,00
Bahn 3 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 00:42,72
Bahn 4 Carlotta Wöll  2010 SC Wiesbaden 1911 00:44,00
Bahn 5 Charlotte Felizia Schulz  2011 SG Frankfurt 00:45,00

Lauf 3/5 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:42,53
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:39,65
Bahn 3 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:38,36
Bahn 4 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:39,30
Bahn 5 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:40,47
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/5 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 00:38,29
Bahn 2 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:35,80
Bahn 3 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 00:34,59
Bahn 4 Karina Brusenko  2008 Erster Sodener SC 00:35,00
Bahn 5 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:38,04

Lauf 5/5 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 00:34,26
Bahn 2 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,68
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 00:29,09
Bahn 4 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:31,11
Bahn 5 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 00:34,05

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 3 Kurosh Neuerburg  2009 Erster Sodener SC 00:54,41
Bahn 4 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 00:58,19
Bahn 5    

Lauf 2/7 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:46,31
Bahn 3 Philipp Morgovski  2009 SG Frankfurt 00:39,26
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 00:43,50
Bahn 5 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 00:46,52

Lauf 3/7 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:39,00
Bahn 2 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 00:37,62
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 00:37,02
Bahn 4 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 00:37,09
Bahn 5 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:38,38

Lauf 4/7 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 00:36,93
Bahn 2 Noah Koeth  2008 SC Wiesbaden 1911 00:36,86
Bahn 3 Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 00:35,00
Bahn 4 Lothar Zilai Wang  2008 SG Frankfurt 00:35,05
Bahn 5 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 00:36,86
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 5/7 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Losert  2006 Erster Sodener SC 00:34,95
Bahn 2 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 00:34,64
Bahn 3 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:32,45
Bahn 4 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:32,48
Bahn 5 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 00:34,88

Lauf 6/7 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:31,59
Bahn 2 Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,76
Bahn 3 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 00:29,67
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:29,75
Bahn 5 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:31,15

Lauf 7/7 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,35
Bahn 2 Can-Oliver Toprak  2005 Erster Sodener SC 00:29,00
Bahn 3 Felix Ziemann  1997 SC Wiesbaden 1911 00:25,62
Bahn 4 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,70
Bahn 5 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 00:29,00

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 3 Joana Sophia Buttler  2011 Kelkheimer SC 03:44,25
Bahn 4 Marika Ubaid  2010 SG Frankfurt 03:45,00
Bahn 5    

Lauf 2/4 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 03:30,00
Bahn 3 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 03:19,78
Bahn 4 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 03:26,63
Bahn 5 Julia Hügel  2005 Kelkheimer SC 03:31,54

Lauf 3/4 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 03:17,21
Bahn 2 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 03:13,28
Bahn 3 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:04,70
Bahn 4 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 1911 03:05,00
Bahn 5 Antonia Habur  2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:15,74
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noch Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/4 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 03:03,11
Bahn 2 Helena Kahl  2006 White Sharks BKS e.V. 03:00,29
Bahn 3 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 02:45,00
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:57,55
Bahn 5 Lena Marleen Buttler  2009 Kelkheimer SC 03:02,64

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 03:20,00
Bahn 3 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 03:08,73
Bahn 4 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:11,31
Bahn 5 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 04:10,00

Lauf 2/2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 03:07,71
Bahn 2 Philipp Ertz  2006 White Sharks BKS e.V. 02:57,89
Bahn 3 Urs Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 1911 02:25,00
Bahn 4 Justin Schwaab  2004 White Sharks BKS e.V. 02:46,51
Bahn 5 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 03:03,90

Wettkampf 17 - 400m Lagen weiblich
Die Wettkämpfe 17+18 werden gemeinsam in einem Lauf geschwommen.

Lauf 1/1 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Samira-Svea Erhart  1999 SC Wiesbaden 1911 04:48,19
Bahn 3 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 1911 05:45,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 18 - 400m Lagen männlich
Die Wettkämpfe 17+18 werden gemeinsam in einem Lauf geschwommen.

Lauf 1/1 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 06:00,00
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 06:05,02


